
 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 

271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 
 

  POČET STRAN: 4 

 

   MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

   ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 
   ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
   Jívanská 647/10, Praha 20-Horní Počernice, 193 00  Praha telefon: 271 071 611, 
    fax: 281 920 093  

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Žadatel, 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 

kterého zastupuje ProtelPro, spol. s r.o., IČO 47121271, Na Hutmance 300/7, Praha 5-Jinonice, 158 00  

Praha 58 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.8.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nového úseku 

veřejné sítě elektronických komunikací pod názvem stavby: 

„Připojení objektů FTTS na síť TMCZ 2.stavba Praha 20 - Horní Počernice SITE 14931" 

 

na pozemcích parc. č. 786/1, 786/207, 786/221, 3898/1, 3898/2 v katastrálním území Horní Počernice. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- předmětem stavby je připojení vybraného technologického zařízení mobilní telefonie BTS (SITE č. 14931) na 

bytovém objektu Pavlišovská 2291/16, Praha 20 - Horní Počernice a to na stávající optickou trasu sítě 

vysokorychlostních elektronických komunikací společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. Budovaná síť bude 

typu FTTS (FiberTo The Site). 

- V úložných trasách budou optické kabely zafukovány buď do ochranných HDPE trubek o průměru 40/33 mm 

nebo zodolněných mikrotrubiček nebo do tzv. mikrotrubičkových kabelů (předinstalované mikrotrubičkami již 

z výroby). 

- nová trasa začíná v místě napojení na stávající trasu ve volném terénu na poz. parc.č. 786/1 vedle západního 

chodníku ulice Komárovská, jižně od křižovatky ulic Komárovská - Jizbická. Od místa napojení je trasa 

vedena do západního chodníku ulice Komárovská, v chodníku trasa odbočí vlevo a pokračuje severním 

směrem v tomto chodníku až ke křižovatce ulic Komárovská - Jizbická. Komunikaci ulice Jizbická přejde 

trasa překopem, po té je vedena dále severním směrem v západním chodníku ulice Komárovská cca 45 m. 

Následně trasa odbočí v pravém úhlu západně a přes volný terén je trasa přivedena k objektu Pavlišovská 

2291/16, u jehož vnějšího líce bude trasa ukončena. 

 

 Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, Odbor výstavby a územního rozvoje, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 

vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad"), oznamuje podle § 87 

odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou 

uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, Odbor výstavby a 

územního rozvoje, úřední dny Po a St 8:00  - 12:00, 13:00 - 18:00 hod. a Pá 8:00 - 11:00 hod.). 

Č. j.: 

Číslo spisu: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

MCP20 017924/2018/OVUR/Ko 

SZ MCP20 014810/2018 

Ivana Konvalinová 

271 071 735 

Praha, dne: 22.10.2018 

 

http://www.pocernice.cz/


Č.j. MCP20 017924/2018/OVUR/Ko str. 2 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 

271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

 

  POČET STRAN: 4 

Poučení: 

Protože se jedná o řízení s velkým množstvím účastníků řízení na stavbu veřejné infrastruktury 

elektronických komunikací, je doručování tohoto řízení speciálně upraveno ust. 2 odst. 5 a 6 zákona 

416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací. Stavební úřad proto poučuje účastníky řízení, že další písemnosti v tomto řízení 

(včetně samotného územního rozhodnutí) bude jednotlivě doručovat pouze žadateli, obci a dotčeným 

orgánům. Ostatním účastníkům bude doručováno veřejnou vyhláškou.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 

zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 

kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 

zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 

dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Stavební úřad upozorňuje žadatele, že před vydáním rozhodnutí je nutné uhradit správní poplatek podle položky 

č. 17 odst. 1 písm. e) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve 

výši 1 000,- Kč, slovy: tisíc korun. Správní poplatek lze uhradit bankovním převodem na účet Městské části Praha 

20, vedený u Komerční banky, a.s., číslo 107-6787610247/0100, variabilní symbol 3015000985, nebo v hotovosti 

na pokladně Úřadu městské části Praha 20, Jívanská 647. Při jakékoliv platbě musí být uveden variabilní symbol! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Richard Měšťan 

Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu m. č. Praha 20.  

Patnáctý den vyvěšení je dnem doručení. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Za správnost vyhotovení: Ivana Konvalinová 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

Zplnomocněný zástupce žadatele (doporučeně):  

ProtelPro, spol. s r.o., IDDS: 9skvfcg 

 sídlo: Na Hutmance č.p. 300/7, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

  

 

http://www.pocernice.cz/


Č.j. MCP20 017924/2018/OVUR/Ko str. 3 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 

271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

 

  POČET STRAN: 4 

Obec:  

Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu  

sídlo: Vyšehradská 2077/57, Praha 2 - Nové Město, 128 00 Praha 28  

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastníci pozemků nebo staveb, na 

kterých má být záměr uskutečněn (doporučeně do vlastních rukou):  

Městská část Praha 20, zast. OHSaI, Jívanská 647/10, 193 21 Praha 20 - Horní Počernice  

Jaroslav Beneš, Votuzská č.p. 1807/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Ivana Doušová, Vrchlického č.p. 678/80, 150 00  Praha 5-Košíře 

Lenka Svobodová, Třebešovská č.p. 2323/86, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Marcela Jarčičová, Spojovací II č.p. 158, Nový Vestec, 250 75  Káraný 

Bytová správa Ministerstva vnitra, IDDS: mjigh6r 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 1623/72, Nusle, 140 00  Praha 4 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 

Městská část Praha 20, zastoupená OHSaI, ÚMČ Praha 20, Jívanská č.p. 647/10, Praha 9-Horní Počernice 

  

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – - doručuje se veřejnou vyhláškou:  

(podle § 87 odst. 3 stavebního zákona se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 

nemovitostí dotčených vlivem záměru):  

 

Vlastníci sítí technického vybavení: 

TRADE CENTRE PRAHA a.s., IDDS: vajgqj2 

  sídlo: Blanická č.p. 1008/28, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

  sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

  sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Pražská teplárenská a.s., IDDS: jngcgsq 

  sídlo: Partyzánská č.p. 1/7, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

  sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

  sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

  sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

  sídlo: Blanická č.p. 1008/28, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k těmto sousedním stavbám: 

č.p. 2292 a pozemku parc.č. 786/203 

 

dotčené správní úřady 

Úřad městské části Praha 20, Odbor životního prostředí a dopravy, Jívanská č.p. 647/10, Horní Počernice 

Magistrát hl. m. Prahy, Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, Nové Město, 110 00  Praha 1 

Magistrát hl. m. Prahy - Odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, Nové Město, 110 00  Praha 1 

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Magistrát hl. m. Prahy, Kancelář ředitele magistrátu - odd. krizového managementu, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Nám. Franze Kafky č.p. 16/1, Staré Město, 110 00  Praha 1 

http://www.pocernice.cz/


Č.j. MCP20 017924/2018/OVUR/Ko str. 4 

 

 
Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu 

271 071 611 281 920 093  00240192 urad@pocernice.cz www.pocernice.cz 

 

  POČET STRAN: 4 

Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, Odbor památkové péče, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-

Staré Město 

  

ostatní 

Úřad městské části Praha 20, Odbor místního hospodářství, Lipí č.p. 2642/4, Praha 20-Horní Počernice 

 

Co: 

1x OVUR, 1x spis 

 

Pro všechny odbory MHMP se doručí na adresu: 

Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

http://www.pocernice.cz/

		2018-10-24T09:05:09+0200
	Ing. Richard Měšťan
	vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje ÚMČ Praha 20




